様式第１号（第４条関係）

那珂市教育委員会共催（後援）承認申請書

   年   月   日

那珂市教育委員会 様

                 申請者 住所（又は所在地）

                     氏名（又は団体名及び代表者名）

           電話番号

 下記の事業を開催するに当たり、那珂市教育委員会の共催（後援）の承認を受け

たく資料を添えて次のとおり申請します。

記

１ 事 業 名

２ 趣旨及び概要

３ 期日（期間）

４ 実施場所

５ 参加対象

６ 主催者（他の共催者）

７ 後援者（依頼中も含む）

８ 主催者の基礎を明確にできるもの（経歴、活動実績等）及び役員その他事業関

係者の住所、身分等を明らかにできるもの

９ 事業内容、資料（行事の計画書、収支予算書、チラシ、ポスター等）

１０ 入場料、出品料、参加料が有料の場合はその額

１１ その他必要事項